הבחין כאמור, המשיך ופגע בזרועה באמצעות מראת שמאל של רכבו, ובכך אחראי לקרות התאונה ולחבלה.

סוף דבר

22. מכלל הטעמים לעיל החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירות של נהיגה בשכרות, נהיגה בקלות ראש
לתקנות 144 תקנה לפי - פרטים ומסירת עצירה אי של מעבירה ולזכותו לאדם, לחבלה שגרמה

הספק. מחמת התעבורה,

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ו , 21 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים.